550.00 2 套 1100.00

24
产业学院

办公室办公椅
定制 优品 西安

陕西优品家具

装饰有限公司
150.00 2 套 300.00

25 文件柜 定制 优品 西安
陕西优品家具

装饰有限公司
500.00 2 套 1000.00

26
产业学院

文化装饰
定制 京天 西安

西安京天网络

科技有限公司
5000.00 1 项 5000.00

27 智慧黑板 BG86EH 希沃 广州
广州视睿电子

科技有限公司
17250.00 2 套 34500.00

合计 大写：贰佰零叁万伍仟元整 2035000.00

投标报价人民币（大写）：贰佰零叁万伍仟元整

（小写）：¥ 2035000.00 元

投标人盖章：西安京天网络科技有限公司（加盖公章）

2025 年 12 月 25 日